
w
w

w
.p

um
py

-c
z.

cz
 

Odměrka sypkých hmot

Nastavitelná odměrka sypkých hmot - Nastavte, naberte a zatřeste 

S použitím nastavitelné odměrky Ezi-action® Powder Measure nebylo odměřování sypkých 
hmot a granulátů nikdy jednodušší. 

Nastavte odměrku na značku – kalibrovaná stupnice. Naberte do nastavené odměrky odměřo-
vaný materiál, přičemž držte odsypávací otvor směrem od sebe.  Následně s nastavitelnou 
odměrkou jemně několikrát zatřeste. Přebytečný materiál se odsype otvorem ve stěně nastavi-
telné odměrky. Kalibrace počítá s množstvím, které odsypete bočním otvorem.

Nastavitelná odměrka sypkých hmot Ezi-action® Powder Measure je osvědčený prodejní nástroj 
a může být přizpůsoben pro potřeby zákazníka barevným vnitřkem.

Standardní vlastnosti: 
• Konstrukce z polyetylenu,  trvanlivá a odolná proti chemikáliím 
• Bezpečné setřepání materiálu mimo uživatele 
• Nastavitelnost pomocí kalibrovaných značek v rozsahu 200 - 500 ml nebo od ½ šálku do 2 ½ šálku 
• Spolehlivost – vizuální kontrola nad množstvím odměřovaného materiálu 

Maximální odměřovaný
 objem

Materiál Balení

500 ml Polyetylen Odměrka sypkých hmot 
je balena v plastiko-
vém obalu s návodem 
k použití 

Technické údaje

142 00

Telefon:

pumpy-cz@pumpy-cz.cz

Distributor:
Ekotakt, s.r.o.
V Lískách 1779/3
Praha 4

Česká republika

+420 603 448 177
+420 261 710 264

E-mail: 
info@pumpy-cz.cz

NOVÝ ZPŮSOB V ODMĚŘOVÁNÍ SYPKÝCH HMOT

    

Zatřeste 2–3 krát, až se prášek setřese na úroveň nejvyššího odkrytého bodu.

Hmotnost

190 g

Powder Measure


